
＜さぎん法人インターネットバンキングサービス＞サービス休止日のご案内 

 

ご利用いただいております＜さぎん法人インターネットバンキングサービス＞は、株式会社ＮＴＴデータの ANSER システム

を利用してご提供いたしておりますが、令和 3 年 8 月 1 日（日）の終日、同社がハードウェアの更改工事を行うため、同日の

＜さぎん法人インターネットバンキングサービス＞のご提供を休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ハードウェア更改に伴い、「ログイン画面」「トップ画面」のデザインが変更されますので、下記「2.」で新しいサービス

画面イメージをご確認願います。 

 ※その他のサービス画面についても、若干のデザイン変更を実施いたします。予めご了承ください。 

 

記 

 

1. 法人インターネットバンキングサービスの休止日  令和 3年 8月 1日（日）の終日 

 

2. 新しい「サービス画面」のイメージ 

ログイン画面 トップ画面 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ窓口 

佐賀銀行 EBサポートセンター 

（フリーダイヤル）0120-23-5050（選択②番） 

【受付時間】 平日 9時～18時 


